
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/85/12 

RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę – 1.880 zł. W dziale 756 „ Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem” w rozdziale 75618 – „ Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w § 0480 – o kwotę – 1.880 zł.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę – 1.880 zł. W dziale 851 – „Ochrona 

zdrowia” w rozdziale 85154 – „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w § 4220 – o kwotę – 1.880 zł.  powyższe 

zmiany dokonano w związku z likwidacją sklepów korzystających z zezwoleń na sprzedaż alkoholu.  

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę- 99.400 zł. W dziale 400 – „Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 40002 – „Dostarczanie wody” w § 4210 – 

o kwotę – 39.000 zł. w dziale 600 – „Transport i łączność” w rozdziale – 60016 – „Drogi publiczne gminne” 

w § 4270 – o kwotę – 40.400 zł. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 

92109 – „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” w § 4210 – o kwotę – 10.000 zł. w § 4270 – o kwotę – 

3.500 zł. w § 4300 – o kwotę – 6.500 zł.  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę - 99.400 zł. W dziale 400 – „Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 40002 – „Dostarczanie wody” w § 6060 – 

o kwotę – 39.000 zł. z przeznaczeniem na zakup urządzeń na stację wodociągową w Łubnicach. w dziale 600 – 

„Transport i łączność” w rozdziale – 60078 – „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w § 6050 – o kwotę – 

40.400 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla inspektora nadzoru oraz opracowanie dokumentacji na 

odbudowę dróg powodziowych. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 

92113 – „Centra Kultury i Sztuki” w § 2480 – o kwotę – 20.000 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji projektu pn. „Łubnice artystyczne”  

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 2 pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2012 roku” do Uchwały Nr 

XXV/82/12 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 października 2012 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 8 pn. „Dotacje podmiotowe w 2012 roku” do uchwały  Nr XVII/58/12 Rady 

Gminy Łubnice z dnia 23 stycznia 2012 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 3655



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Mikołaj Komasara 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3655



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/85/12 

Rady Gminy Łubnice 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3655



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/85/12 

Rady Gminy Łubnice 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3655


		2012-12-12T09:51:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




